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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schmelzendes Herz Premium

Verkehrsbezeichnung            : Schokoladenkuchen, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Traiteur de Paris

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 3700478571688

LAN                            : 716801

Höhe                           : 62 mm

Breite                         : 293 mm

Tiefe                          : 391 mm

Nettogewicht                   : 1800 g

Bruttogewicht                  : 2020 g

Füllmenge                      : 20 Stück

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : EDNA International GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: HÜHNERVOLLEI, Zartbitterschokolade (22,4%) (Kakaomasse, Zucker,

                                 Kakaobutter, Emulgator Lecithine, natürliches Vanillearoma), BUTTER, Zucker,

                                 Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, teilentrahmte MILCH, Kakaopulver (1,2%)

                                 (Säureregulator Kaliumcarbonat), Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphat,

                                 Natriumcarbonat), WEIZENSTÄRKE).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1849 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 445 kcal

Fett                           : ca. 33,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 16,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 29,6 g

 davon Zucker                  : ca. 24,4 g

Eiweiß                         : ca. 5,6 g

Salz                           : ca. 0,17 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 01.08.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


